2

	[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.03.2024

	№
	[bookmark: _GoBack]26

	с. Николенское

	О внесении изменения в постановление
администрации Николенского сельского поселения
Гулькевичского района от 25 декабря 2023 г. № 105
«О наделении администрации Николенского сельского
поселения Гулькевичского района полномочиями
администратора доходов бюджета Николенского
сельского поселения Гулькевичского района
на 2024 год»

В целях осуществления администрацией Николенского сельского поселения Гулькевичского района полномочий администратора доходов бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по коду главного администратора доходов 992 «Администрация Николенского сельского поселения Гулькевичского района», руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2013 г. № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказом Федерального казначейства от 29 декабря 2012 г. № 24н «О Порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», а также согласно решения 53 сессии 4 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района                 от 22 декабря 2023 г. № 1 «О бюджете Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2024 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 25.12.2023 г. № 105 «О наделении администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района полномочиями администратора доходов бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2024 год» следующее изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Закрепить за администрацией Николенского сельского поселения Гулькевичского района виды доходов местного бюджета, согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района Бойко И.Н.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                          Н.Н. Козин
image1.jpeg